LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO
"G. MAZZINI" LOCRI
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Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 048008 — 0964 048045
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Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per Fattura Elettronica

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "G. MAZZINI'-LOCRI Al DOCENTI
Prot. 0000751 del 23/01/2019 AGLI ALUNNI
04 (Uscita) Al GENITORI
SITO WEB/AREA PUBBLICA

ALBO

COMUNICAZIONE N. 98

Oggetto: Avvio formazione Pekit

Si comunica che, venerdi 25 p.v.alle ore 9:00, gli alunni sotto elencati prenderanno parte all’attivita
in oggetto che si svolgera in Auditorium.

NOME E COGNOME
GIORGIA OLIVETO

FILOMENA NATI

COZZUPOLI ILARIA
MARIACHIARA CIPRIOTI
FRANCESCA ROMEO

CRIACO ANDREA

ANNA MACRI

FABIANA CHERUBINO
MARIAGRAZIA SACCA’

ALISSA MARIA TERESA UMBACA
UMBERTO GALEA

GABRIELE PIO PICCOLO
GIUSEPPE CLEMENTE

ANTINIO MINETOLA

RACHELE PAOLA ZAPPAVIGNA
CHIARA BELCASTRO

CARMELA CAVALERI

Il Dirigente scolastico
Francesco Sacco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’'art.3 comma 2, del D.Lgs. 39/93






N CLASSE FIRMA
1 TA
2 ITA
3 I A
4 IVA
5 VA
6 IB

7 IIB
8 111 B
9 IVB
10 VB
11 IC
12 IC
13 mcC
14 IVC
15 VC
16 ID
17 IID
18 1D
19 IVD
20 VD
21 IE
22 ITE
23 IIIE
24 IF
25 IIF
26 I F
27 IVF
28 VF
29 IG
30 G
31 G
32 IVG
33 VG
34 IH
35 ITH
36 1T H
37 IVH
38 VH
39 I1
40 IL
41 IIL
42 IM
43 M
44 IN
45 10




